



PIEDĀVĀJUMS SPĒKĀ
NO 27.02. LĪDZ 26.03.2025.

PĒRKOT VAIRĀK IR IZDEVĪGĀK!

ATLAIDE LĪDZ

-20%



MAZĀ PICA
1gab.



SIERA-SALĀTI
300g, 7,63 €/kg



BISKVĪTA RULETEĀR BIEZPIENU
1kg

2²⁹ €

6⁵⁹ €



2 vai vairāk
1¹⁵ €
2,30 €/l

PĒRKOT 10 vai vairāk
1¹⁰ €
2,20 €/l
1,49-1,75 PĒRKOT VIENU
1²⁵ €

**ALKOHOLISKS
KOKTEILIS FIZZ
STRAWBERRY**
4,5%, 0,5l, 2,50 €/l



PĒRKOT 2 vai vairāk
9⁴⁹ €
18,98 €/l
11,75 PĒRKOT VIENU
9⁹⁹ €

**LIĶIERIS
VANA TALLINN**
40%, 0,5l, 19,98 €/l



PĒRKOT 3 vai vairāk
5⁶⁹ €
6,99 PĒRKOT VIENU
5⁹⁹ €

**VERMUTS TOTINO
MUSIC EDITION
MOJITO**
14,5%, 1l



PĒRKOT 2 vai vairāk
15⁹⁹ €
17,99-22,99 PĒRKOT VIENU
16³⁹ €

**RUMS BACARDI
OAKHEART
ORIGINAL SPICED**
32,5%, 1l



PĒRKOT 2 vai vairāk
13³⁹ €
15,79-15,99 PĒRKOT VIENU
13⁸⁹ €

**DEGVĪNS
GRADUS**
40%, 1l



2 vai vairāk
3⁴⁹ €
4,65 €/l
PĒRKOT 4 vai vairāk
3²⁹ €
4,39 €/l
4,19-4,49 PĒRKOT VIENU
3⁶⁹ €

**DZIRKSTOŠAIS VĪNS
FRIZZANTINI SWEET**
10,5%, 0,75l, 4,92 €/l



2 vai vairāk
4⁴⁹ €
5,99 €/l

PĒRKOT 6 vai vairāk
4²⁹ €
5,72 €/l
4,99-5,79 PĒRKOT VIENU
4⁶⁹ €

**DZIRKSTOŠAIS
VĪNS TÖRLEY**
vairāki veidi, no 10,5%,
0,75l, 6,25 €/l



PĒRKOT 3 vai vairāk
5¹⁹ €
6,92 €/l
6,49 PĒRKOT VIENU
5⁶⁹ €

**VĪNS
GRAN CASTILLO**
vairāki veidi,
no 11%, 0,75l, 7,59 €/l



PĒRKOT 2 vai vairāk
13⁹⁹ €
4,66 €/l
15,29 PĒRKOT VIENU
14⁶⁹ €

**VĪNS
DON SIMON
SELECCIÓN**
vairāki veidi,
no 11,5%, 3l, 4,90 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPIILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.



Precei tiek piemērota depozīta maksa +0,10 €

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādīta cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



ELDOveikali

PĒRKOT 2 vai vairāk
0⁸⁹ €
3,56 €/l



ROSOLA MAJONĒZE SVEIKS
250 ml, 3,96 €/l

1,09-1,25
PĒRKOT VIENU **0⁹⁹** €

1⁴⁵ €
1,85-1,89



VĀJPIENA BIEZPIENS JAUNPILS
0,5%, 275 g, 5,27 €/kg

PĒRKOT 2 vai vairāk
2⁵⁹ €
10,79 €/kg



KŪPINĀTAIS MEDNIEKU SIERS JAUNPILS
240 g, 11,21 €/kg

PĒRKOT 2 vai vairāk
1³⁹ €
4,79 €/kg



IEBIEZINĀTS KRĒJUMS AR CUKURU EXPORT
290 g, 5,14 €/kg

1³⁹ €



SALDAIS KRĒJUMS ALMA
35%, 200 ml, 6,95 €/l

PĒRKOT 2 vai vairāk
0⁷⁹ €
1,98 €/kg



SALDĀ KUKURŪZA JAMAR
400 g, 2,23 €/kg

0,95-1,05
PĒRKOT VIENU **0⁸⁹** €

PĒRKOT 2 vai vairāk
2³⁹ €
5,14 €/kg



ZAĻĒ ZIRNĪŠI BONDUELLE
660 g/465 g, 5,35 €/kg

3,25-3,29
PĒRKOT VIENU **2⁴⁹** €

PĒRKOT 2 vai vairāk
1⁷⁹ €
10,23 €/kg



SALDKRĒJUMA SVIESTS ZELTA
82%, 175 g, 10,80 €/kg

2,25-2,39
PĒRKOT VIENU **1⁸⁹** €



KŪPINĀTS KAUSĒTAIS SIERS ŠĶĒLĪTĒS ANNELE
vairāki veidi, 150 g, 12,60 €/kg

PĒRKOT viena veida 2 vai vairāk
1⁸⁵ €
12,33 €/kg

2,29-2,39
PĒRKOT VIENU **1⁸⁹** €

0⁸⁹ €
1,05-1,10



PUDIŅŠ GRAND DESSERT
vairāki veidi, 190 g, 4,68 €/kg

0⁹² €
1,09-1,19



KEFĪRS TERE
2,5%, 1 kg

2,75-2,39
PĒRKOT VIENU **1⁸⁹** €

2³⁹ €
3,15



SALDĒTI FRĪ KARTUPEĻI ZIG ZAG AVIKO
750 g, 3,19 €/kg

PĒRKOT viena veida 2 vai vairāk
2⁰⁹ €
4,18 €/kg



SALDĒJUMS DRUVA 1000 ml
vairāki veidi, 500 g, 4,38 €/kg

3,19
PĒRKOT VIENU **2¹⁹** €

1⁴⁹ €
1,79-1,89



ZUPA HARČO KRONIS
480 g, 3,10 €/kg

PĒRKOT viena veida 2 vai vairāk
1⁷⁹ €
4,97 €/kg



KĪRŠU TOMĀTIŅI VAI DĀRŽEŅU ASORTI MĀJAS MARINĀDĒ KOK
680 g/360 g, 5,25 €/kg

2,19-2,59
PĒRKOT VIENU **1⁸⁹** €

PĒRKOT 2 vai vairāk
0 85 €
 2,18 €/kg
~~1,09-1,19~~
 PĒRKOT VIENU **0 95** €



DRUVA
 Spēkavota
 rudzu maize
 390 g, 2,44 €/kg

RUDZU MAIZE DRUVA SPĒKAVOTA

PĒRKOT 2 vai vairāk
1 09 €
 3,11 €/kg
~~1,29~~
 PĒRKOT VIENU **1 19** €



Fazer
 Kečfīra
 Baltmaize
 350 g, 3,40 €/kg

BALZMAIZE KEČFĪRA VĒRTĪGĀ FAZER

PĒRKOT 2 vai vairāk
0 75 €
 3,00 €/kg
~~0,99-1,09~~
 PĒRKOT VIENU **0 85** €



DRUVA
 Spēkavota
 Kliju maize
 250 g, 3,40 €/kg

KLIJU MAIZE SPĒKAVOTA DRUVA

PĒRKOT 2 vai vairāk
0 99 €
 1,98 €/kg
~~1,15-1,59~~
 PĒRKOT VIENU **1 09** €



DRUVA
 TOSTERMAIZE
 500 g, 2,18 €/kg

TOSTERMAIZE DRUVA

PĒRKOT 2 vai vairāk
0 79 €
 0,99 €/kg
~~0,95~~
 PĒRKOT VIENU **0 85** €



Daina
 Grūbas
 800 g, 1,06 €/kg

GRŪBAS DAINA

PĒRKOT 2 vai vairāk
1 25 €
 2,50 €/kg
~~1,55~~
 PĒRKOT VIENU **1 35** €



VALDO
 RĪSI
 BRŪNĪ
 4 x 125 g, 2,70 €/kg

BRŪNĪ RĪSI VALDO

PĒRKOT 2 vai vairāk
1 05 €
 2,10 €/kg
~~1,69~~
 PĒRKOT VIENU **1 15** €



Dobeļe
 GRIĶI
 4 x 125 g, 2,30 €/kg

GRIĶI DOBELE

PĒRKOT 2 vai vairāk
0 89 €
~~1,09-1,19~~
 PĒRKOT VIENU **0 99** €



Dobeļe
 KVIEŠU MILTI
 EKSTRA
 1 kg

KVIEŠU MILTI EKSTRA DOBELE

PĒRKOT 2 vai vairāk
0 75 €
 1,50 €/kg
~~0,95-0,99~~
 PĒRKOT VIENU **0 85** €



Dobeļe
 Auzu pārslas
 500 g, 1,70 €/kg

AUZU PĀRSLAS DOBELE

PĒRKOT 2 vai vairāk
1 19 €
 2,98 €/kg
~~1,49~~
 PĒRKOT VIENU **1 29** €



Dobeļe
 Plānās pankūkas
 400 g, 3,23 €/kg

MAISIĶUMS PLĀNĀS PANKŪKAS DOBELE

PĒRKOT 2 vai vairāk
1 79 €
 4,48 €/kg
~~2,55-2,89~~
 PĒRKOT VIENU **1 89** €



PUŠKŪPINĀTA GALDA DESA
 400 g, 4,73 €/kg

PĒRKOT 2 vai vairāk
1 59 €
 4,54 €/kg
~~2,29-2,55~~
 PĒRKOT VIENU **1 69** €



KEKAVA
 ČĀLA GAĻAS
 DOKTORA DESA
 350 g, 4,83 €/kg

ČĀLA GAĻAS DOKTORA DESA

PĒRKOT 2 vai vairāk
2 99 €
 4,27 €/kg
~~4,09-4,29~~
 PĒRKOT VIENU **3 09** €



CEPTAS KOTLETĪTES
 700 g, 4,41 €/kg

PĒRKOT 2 vai vairāk
2 89 €
 5,78 €/kg
~~3,35-3,49~~
 PĒRKOT VIENU **2 99** €



Rakveres cīsiņi
 500 g, 5,98 €/kg

RAKVERES CĪSIŅI

2 99 €
 3,79-3,85



KEKAVA
 ČĀLU PUSSPĀRNI
 500 g, 5,98 €/kg

ČĀLU PUSSPĀRNI GARDIE

PĒRKOT viena veida vai vairāk
1 29 €
 no 9,56 €/kg
~~1,55-1,69~~
 PĒRKOT VIENU **1 45** €



NŌO
 KARSTI KŪPINĀTA
 TĪTARA FILEJA
 VAI BROKASTU BEKONS
 no 105 g, no 10,74 €/kg

KARSTI KŪPINĀTA KARBONĀDE, TĪTARA FILEJA VAI BROKASTU BEKONS

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



PĒRKOT 3 vai vairāk
viena veida
1 59 €
4,68 €/kg

~~2,25-2,30~~
PĒRKOT VIENU **1 77** €

KONSERVĒTA BARĪBA KAĶIEM FELIX 4-PAKA

vairāki veidi, 4 x 85 g, 5,21 €/kg



PĒRKOT 3 vai vairāk
viena veida
0 49 €
5,76 €/kg

~~0,65-0,71~~
PĒRKOT VIENU **0 57** €

KONSERVĒTA BARĪBA KAĶIEM FELIX

vairāki veidi, 85 g, 6,71 €/kg



PĒRKOT 4 vai vairāk
viena veida
1 49 €
4,38 €/kg

~~1,99-2,29~~
PĒRKOT VIENU **1 75** €

KONSERVĒTA BARĪBA KAĶIEM WHISKAS 4-PAKA

vairāki veidi, 4 x 85 g, 5,15 €/kg



PĒRKOT 3 vai vairāk
viena veida
1 29 €
4,30 €/kg

~~1,79-2,09~~
PĒRKOT VIENU **1 47** €

SAUSĀ BARĪBA KAĶIEM WHISKAS

vairāki veidi, 300 g, 4,90 €/kg



PĒRKOT 3 vai vairāk
viena veida
1 89 €
2,36 €/kg

~~2,59-2,89~~
PĒRKOT VIENU **2 29** €

SAUSĀ BARĪBA KAĶIEM LA MURR

vairāki veidi, 800 g, 2,86 €/kg



PĒRKOT 3 vai vairāk
viena veida
3 29 €

~~4,19-4,49~~
PĒRKOT VIENU **3 69** €

SAUSĀ BARĪBA KAĶIEM FRISKIES

vairāki veidi, 1kg



PĒRKOT 3 vai vairāk
5 89 €
0,59 €/l

~~9,49~~
PĒRKOT VIENU **6 97** €

CEMENTĒJOŠI PAKAIŠI KAĶIEM ĀR LAVANĀS AROMĀTU LAMURI

10l, 0,70 €/l



PĒRKOT 3 vai vairāk **0 89** €
1,78 €/kg

PĒRKOT 10 vai vairāk **0 79** €
1,58 €/kg

BARĪBA SUNĪEM RIKO ĀR VISTU

500 g, 2,18 €/kg



2 vai vairāk **1 47** €

PĒRKOT 4 vai vairāk **1 29** €

~~2,29~~
PĒRKOT VIENU **1 69** €

PAPĪRA DVIELIS GRITE FAMILY XL

1 rullis



PĒRKOT 3 vai vairāk **1 69** €
0,85 €/rullis

~~2,15-2,39~~
PĒRKOT VIENU **1 99** €

PAPĪRA DVIELI ZEWA KLASSIK

2 rullīti, 1,00 €/rullis



2 vai vairāk **1 99** €
0,25 €/rullis

PĒRKOT 7 vai vairāk **1 69** €
0,21 €/rullis

~~3,09-3,39~~
PĒRKOT VIENU **2 49** €

TUALETES PAPĪRS GRITE FAMILY

8 rullīti, 0,31 €/rullis



PĒRKOT 2 vai vairāk **3 39** €
0,42 €/rullis

~~4,59-5,99~~
PĒRKOT VIENU **3 99** €

TUALETES PAPĪRS ZEWA DELUXE PURE WHITE

8 rullīti, 0,50 €/rullis



PĒRKOT 3 vai vairāk **0 63** €
0,06 €/gab.

~~0,95-1,09~~
PĒRKOT VIENU **0 79** €

ATKRITUMU MAISI LABAIS MAISS

60l, 60 x 78 cm, 10 gab., 0,08 €/gab.



PĒRKOT 2 vai vairāk **4 29** €
2,60 €/l

~~6,99-7,99~~
PĒRKOT VIENU **4 75** €

ŽELEJA VEĻAS MAZGĀŠANAI MAYERI SENSITIVE COLOR

1,65l, 2,88 €/l



3 59 €
4,99

LĪDZEKLIS TRAUKU MAZGĀŠANAI PUR BALSAM ALOE

1,2l, 2,99 €/l



PĒRKOT 2 vai vairāk **4 49** €
3,84 €/kg

~~6,19~~
PĒRKOT VIENU **4 95** €

VEĻAS PULVERIS BONUX

vairāki veidi, 1,17 kg, 4,23 €/kg



PĒRKOT 4 vai vairāk
0,55 €
6,88 €/kg



0,75-0,87
PĒRKOT VIENU **0,65** €

BULJONS GALLINA BLANCA
vairāki veidi, 8x10 g, 8,13 €/kg



0,89 €
1,09-1,29

**ĀTRI PAGATAVOJAMĀS
NŪDELES SUN YAN**

vairāki veidi, 65 g, 13,69 €/kg



1,69 €
2,69-2,79

**SILĶES FILEJA
TREKNĀ VIČI**

240 g/190 g, 8,89 €/kg



PĒRKOT 3 vai vairāk
0,59 €
7,87 €/kg

0,79
PĒRKOT VIENU **0,69** €

**GARŠVIELA
VEGETA**

75 g, 9,20 €/kg



PĒRKOT 3 vai vairāk
0,34 €
8,50 €/kg

0,42-0,45
PĒRKOT VIENU **0,37** €

**ĀTRI PAGATAVOJAMĀ
AUZU PUTRA AXA**

vairāki veidi, 40 g, 9,25 €/kg



PĒRKOT 2 vai vairāk
0,33 €
no 13,20 €/kg

0,42-0,45
PĒRKOT VIENU **0,38** €

**BATONIŠS
NESTLĒ**

vairāki veidi,
no 22 g, no 15,20 €/kg



PĒRKOT 3 vai vairāk
0,99 €
4,50 €/kg

1,39
PĒRKOT VIENU **1,09** €

VAFELES BOLERO

vairāki veidi, 220 g, 4,95 €/kg



2 vai vairāk
1,79 €
no 10,17 €/kg

PĒRKOT 6 vai vairāk
1,59 €
no 9,03 €/kg

2,49-2,59
PĒRKOT VIENU **1,89** €

CEPUMI OREO

vairāki veidi, no 170 g, no 10,74 €/kg



5,49 €
5,99-8,09

IEVĀRĪJUMS PŪRE

vairāki veidi, 900 g, 6,10 €/kg



3,99 €
4,59-5,80

**ŽELEJKONFEKTES
CRAZY BEE FRUITY ROSHEN**

1kg



1,99 €
2,89

**ČIPSI ĀDAŽU
KRAUKŠĶI
SIERA BUMBĀS**

165 g, 12,06 €/kg



PĒRKOT 5 vai vairāk
1,29 €
6,45 €/kg

1,89-1,99
PĒRKOT VIENU **1,47** €

**ZEMESRIEKSTI
KRAUKŠĶĪGĀ
APVALKĀ JĒGA**

vairāki veidi, 200 g, 7,35 €/kg

2 vaj vairāk **1⁵⁹** €
39,75 €/kg

PĒRKOT 4 vaj vairāk **1⁴⁹** €
37,25 €/kg

1⁹⁹ - 2²⁹ €
PĒRKOT VIENU **1⁶⁹** €

**AUGĻU TĒJA
LOYD PYRAMIDS**
vairāki veidi, 40 g, 42,25 €/kg

PĒRKOT 2 vaj vairāk **6⁹⁹** €
13,98 €/kg

~~8,99~~
PĒRKOT VIENU **7³⁹** €

**MALTĀ KAFIJA
MERRILD IN CUP**
500 g, 14,78 €/kg

15⁵⁹ €
16,99

**KAFIJAS
PUPIŅAS
MERRILD**
vairāki veidi, 1 kg

PĒRKOT 2 vaj vairāk **2¹⁹** €
13,27 €/kg

~~2,79 - 2,89~~
PĒRKOT VIENU **2³⁹** €

**ČIPSI
PRINGLES**
vairāki veidi,
165 g, 14,48 €/kg

0⁵⁵ €
0,59 - 0,69

**DABĪGAIS
MINERĀLŪDENS
ZAĶUMUIŽA**
vairāki veidi, 1,5 l, 0,37 €/l

1¹⁵ €
1,79 - 1,89

**KVASS
ILĢUCIEMA**
vairāki veidi,
1,5 l, 0,77 €/l

2⁷⁹ €
2,99

**DZIRKSTOŠAIS
DŽĒRIENS
MEŽEZERS ZELTA**
0,75 l, 3,72 €/l

PĒRKOT 4 vaj vairāk **0⁹⁹** €
1,74 €/l

~~1,29 - 1,49~~
PĒRKOT VIENU **1⁰⁹** €

**ALUS TUBORG
GREEN**
4,6%, 0,568 l, 1,92 €/l

PĒRKOT 4 vaj vairāk **0⁸⁹** €
1,57 €/l

~~1,19 - 1,39~~
PĒRKOT VIENU **0⁹⁹** €

**ALUS CĒSU
PREMIUM
ORIGINAL**
5%, 0,568 l, 1,74 €/l

PĒRKOT 2 vaj vairāk **2¹⁹** €

~~2,89 - 3,59~~
PĒRKOT VIENU **2²⁹** €

**ALUS BAUSKAS
SPECIĀLAIS
TUMŠAIS**
5,5%, 1 l

3 vaj vairāk **1⁹⁹** €
3,98 €/l

PĒRKOT 6 vaj vairāk **1⁸⁹** €
3,78 €/l

~~2,29~~
PĒRKOT VIENU **2⁰⁹** €

**ALKOHOLISKS
KOKTEILIS
SHAKE CLUB**
vairāki veidi,
14,5%, 0,5 l, 4,18 €/l

PĒRKOT 2 vaj vairāk **15⁴⁹** €
22,13 €/l

~~18,79~~
PĒRKOT VIENU **15⁸⁹** €

**BALZAMS
RIGA BLACK**
vairāki veidi,
no 30%,
0,7 l, 22,70 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DŽĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

2 vai vairāk
5⁹⁹ €
6,92 €/l

PĒRKOT 4 vai vairāk
4⁹⁹ €
6,65 €/l

6,79-6,99
PĒRKOT VIENU **5⁵⁹** €

**SARKANVĪNS
LA CROIX DU PIN**
vairāki veidi,
no 12,5%, 0,75 l, 7,45 €/l

12⁹⁹ €
13,99

**SARKANVĪNS
UN BALTVĪNS
JUST JUMP**
2in1
11%, 3 l, 4,33 €/l

PĒRKOT 2 vai vairāk
11⁹⁹ €
4,00 €/l

12,99-14,49
PĒRKOT-VIENU **12⁶⁹** €

**VĪNS
BOLLINO**
vairāki veidi,
10%, 3 l, 4,23 €/l

2 vai vairāk
5⁹⁹ €
7,99 €/l

PĒRKOT 6 vai vairāk
5⁷⁹ €
7,72 €/l

6,69
PĒRKOT VIENU **6²⁹** €

**VĪNS
TALISMAN
KURDGELAURI**
vairāki veidi, 11,5%,
0,75 l, 8,39 €/l

PĒRKOT 2 vai vairāk
10⁹⁹ €
12,89-13,19
PĒRKOT VIENU **11⁴⁹** €

**VERMUTS
MARTINI + TONIKS
SCHWEPES 1,35 l**
vairāki veidi, no 14,9%, 1 l

PĒRKOT 2 vai vairāk
16⁹⁹ €
24,27 €/l

18,99
PĒRKOT VIENU **17⁹⁹** €

**RUMS
DEAD MAN'S
FINGERS**
vairāki veidi,
37,5%, 0,7 l, 25,70 €/l

2 vai vairāk
11⁴⁹ €
16,41 €/l

PĒRKOT 6 vai vairāk
10⁹⁹ €
15,70 €/l

13,99
PĒRKOT VIENU **11⁹⁹** €

**STIPRS
ALKOHOLISKS
DZĒRIENS
ATLANTIS**
38%, 0,7 l, 17,13 €/l

14⁹⁹ €
16,99

**BRENDIJS
TORRES 5**
38%, 0,7 l, 21,41 €/l

17⁹⁹ €
22,99

**VISKIJS CLAN
MACGREGOR**
40%, 1 l

PĒRKOT 2 vai vairāk
15⁹⁹ €
18,99
PĒRKOT VIENU **16⁸⁹** €

**VISKIJS
BLACK RAM**
40%, 1 l

13⁹⁹ €
15,99-17,49

**DEGVĪNS
RIGA BLACK**
40%, 1 l

2 vai vairāk
17⁴⁹ €

PĒRKOT 3 vai vairāk
16⁹⁹ €
18,99-20,79
PĒRKOT VIENU **17⁹⁹** €

**DEGVĪNS
DANZKA**
vairāki veidi, 40%, 1 l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN
NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

SUPER CENAS VIENU DIENU!

TIKAI 05.03.

0¹⁵ €

DZĒRIENS TYMBARK

vairāki veidi,
0,2l, 0,75 €/l

Vienā pirkumā līdz 27 gab.



TIKAI 12.03.

0²⁹ €

ĀTRI PAGATAVOJAMĀS NŪDELES REEVA

vairāki veidi,
60g, 4,83 €/kg

Vienā pirkumā līdz 10 gab.



0⁶⁹ €



ŠOKOLĀDES BATONIŠS SNICKERS VAI MARS

vairāki veidi, no 50g, no 13,53 €/kg

PĒRKOT 3 vai vairāk
1⁰⁹ €
5,45 €/kg

1,29-1,59 PĒRKOT VIENU **1¹⁹** €



CEPUMI LADYFINGERS MARINI

200g, 5,95 €/kg

PĒRKOT 2 vai vairāk
3²⁹ €
no 5,10 €/kg



BROKASTU PĀRSLAS NESTLE

vairāki veidi,
no 625g,
no 5,81 €/kg

PĒRKOT 2 vai vairāk
4⁹⁹ €

7,99-8,29 PĒRKOT VIENU **5⁴⁹** €



VĪNOGU KAULIŅU EĻĻA SANTOLINO

1l

4⁹⁹ €

8,99-9,99



TABLETES TRAUKU MAZGĀŠANAI FINISH POWER ESSENTIAL ALL IN 1 LEMON

30 gab., 0,17 €/gab.

2⁷⁹ €

3,20



VELAS MĪKSTINĀTĀJS SILAN

vairāki veidi,
880 ml, 3,17 €/l

PĒRKOT 3 vai vairāk
6⁹⁹ €
13,98 €/l

8,99 PĒRKOT VIENU **7⁹⁹** €



BRENDIJS KOCH XO

38%, 0,5l, 15,98 €/l

8⁹⁹ €

9,99-10,79



DEGVĪNS PSHENICHNAYA PREMIUM

40%, 0,7l, 12,84 €/l

PĒRKOT 2 vai vairāk
17⁴⁹ €

20,99 PĒRKOT VIENU **17⁹⁹** €



VISKIJS JOHNNIE WALKER RED LABEL

40%, 1l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādīta cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

ELDOveikali